
DHL International Albania sh.p.k.

Pasqyra e t€ ardhurave dhe shpenzimer e

pEr vitin e mbyllur md 3l Dhjetor 2014

Ta ardhurat
Te ardhura nga shitja
TC adhufa te ljcm

Totali i 16 rrdhurave

Shpenzime te rrjdit DHL
Kosto personeli
Shpenzime transporli
Komisione per agjentet
Shpenzime komunikimi
Karburant
Publicilet dhc reklama
Shpenzime minnbajtjejc
Shpenzime amodizimi
Te ljem shpcnzime
Tobli i shpenzimevc

Fitimi nga vcprimtaria kryesorc

Shp€nzime dhe td ardhum nga aktiviaeti
Iinancirr
Rnnade e privigjionit per zhvleresimiD e Ilogarive
€ arketueshme
Ilumbjc nga UoSnrite e ark€tucshme te
qncgjistruara
Te ardhura,/humbjc nga kurscl e kcmbim;t
Humbje te tjcra financiare

Fitimi nga 6ktiviteti linancisr

Fitimi para tatimit

Shpenzimi i tatim fitimit

Fitimi ncto i vitit financiar

Shtnimc 3l Dhjctor 2014 3l Dhj€tor 2013
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Pasqym e te ardhurave dhe shpenTirneve duhet te Iexohet s€ bashku mc shdnimel shpjeguesc ne faqel

o-2l. qtjane pjcse pdrberij\e rt pasqyravc financiaic.


